



LYSE ApS

Fakkegravvej 23
7140 Stouby

CVR-nr. 31606861

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2023

Mads Lyse Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

LYSE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 116.721, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.822.910, og en egenkapital på kr. 1.814.301.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.149	-6.747
Driftsresultat		-9.149	-6.747
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		89.388	245.234
Andre finansielle indtægter		89.728	146.524
Finansielle omkostninger		-45.502	-5.474
Resultat før skat		124.465	379.537
Skat af årets resultat		-7.744	-29.535
Årets resultat		116.721	350.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-133.521	-106.266
Overført resultat		115.242	321.268
Resultatdisponering		116.721	350.002

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	1	362.919	518.531
Finansielle anlægsaktiver		362.919	518.531
Anlægsaktiver		362.919	518.531
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		192.781	187.166
Tilgodehavender		192.781	187.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		399.874	374.845
Værdipapirer og kapitalandele	2	399.874	374.845
Likvide beholdninger		867.336	776.250
Omsætningsaktiver		1.459.991	1.338.261
Aktiver		1.822.910	1.856.792

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	133.521
Overført resultat		1.554.301	1.439.059
Udbytte for regnskabsåret		135.000	135.000
Egenkapital		1.814.301	1.832.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		4.109	19.712
Kortfristede gældsforpligtelser		8.609	24.212
Gældsforpligtelser		8.609	24.212
Passiver		1.822.910	1.856.792
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	133.521	1.439.059	135.000	1.832.580
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-133.521	115.242	0	-18.279
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	1.554.301	135.000	1.814.301

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	385.010	385.010
Kostpris ultimo	385.010	385.010
Opskrivninger primo	133.521	239.787
Årets resultat	-155.612	-106.266
Opskrivninger ultimo	-22.091	133.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.919	518.531

Selskabet ejer 50% af anparterne nom kr. 272.984 i Hyrup Tømrer- & Snedkerforretning A/S, Fakkegravvej 23, 7140 Stouby.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 66.741 i urealiserede gevinster samt kr. 39.150 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under regnskabsposterne andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.